



**Сибирский благотворительный фонда помощи
детям инвалидам и детям-сиротам
«Только вместе»**

654038, Кемеровская область,
г. Новокузнецк, ул. Клименко, д. 23, кв. 35.

ИНН 4253032716

КПП 425301001

ОГРН 1164200050266 от 11.02.2016 г.

Финансовый отчет по расходованию средств по сбору #prod_nabor (4255)

Для СБФ «Только вместе» в приложении Тооба было собрано 197 732 рублей в качестве благотворительной помощи на приобретение продовольственных наборов для семей, оказавшиеся в трудной жизненной ситуации и нуждаются в продуктовой помощи.

В мае-июле 2023 года было израсходовано: 197 732 рублей, из них:

Наименование	Кол-во	Цена 1 шт	Сумма, руб	Приложение
Смесь для компота, 800 р	50 шт	179	8 950	Счет фактура 09 013684 Чек на сумму: 128 908, 50 От 13.05.2023
Сайра и сардина с маслом	48 шт	79,90	3835,20	
Сайра и сардина натуральна	2 шт	99,90	199,80	
Кукуруза сахарная	50 шт	79,90	3995	
Говядина тушеная ГОСТ в/с	50 шт	179	8950	
Паштет	3 шт	119	357	
Подсолнечное масло 2,5 л	50 шт	319	15950	
Сахар 1 кг	250 шт	66,90	16725	
Макароны, в ассортименте	50 шт	329	16450	
Рис 3 кг	50 шт	399,01 р	19950, 50	
Крупа гречневая, 3 кг	50 шт	379,01	18950,50	
Мука	50 шт	84,90	4245	
Чай черный	42 шт	199,01	8358,42	
Чай черный эл грей	8 шт	249,01	1992,08	
Смесь для компота, 800 р	10 шт	189	1890	Счет фактура 03 018403 / 054 От 03.06.202 сумма: 29 798, 34
Сайра и сардина натуральная	10 шт	89,90	899	
Кукуруза сахарная	10 шт	79,90	799	
Говядина тушеная ГОСТ в/с	10 шт	339	3390	
Паштет	10 шт	119	1190	
Подсолнечное масло 2,5 л	10 шт	339	3390	
Сахар 1 кг	20 шт	119	2380	
Макароны, в ассортименте	10 шт	329	3290	
Рис 3 кг	6 шт	339,01	2394,06	
Рис 3 кг	4 шт	379,02	1516,08	
Крупа гречневая, 3 кг	10 шт	379,01	3790,10	
Мука	10 шт	119	1190	

Молоко сгущённое	10 шт	119	1190	Счет фактура 05 036527 / 054 От 29.07.2023 сумма: 9 108, 60
Чай черный	10 шт	249	2490,10	
Смесь для компота, 800 р	3 шт	169	507	
Сайра и сардина натуральная	3 шт	101,15	303,45	
Кукуруза сахарная	3 шт	89, 90	269,70	
Говядина тушеная ГОСТ в/с	3 шт	398,65	1195,95	
Паштет	3 шт	109,65	328, 95	
Подсолнечное масло 2,5 л	3 шт	339	1017	
Сахар 1 кг	15 шт	76,90	1153,50	
Макароны, в ассортименте	3 шт	279,65	838, 95	
Рис 3 кг	3 шт	364,65	1093,95	
Крупа гречневая, 3 кг	3 шт	339,15	1017,45	
Молоко сгущённое	3 шт	142	426	
Мука пшеничная	3 шт	89,90	269,70	
Чай черный	3 шт	229	687	
Административные расходы фонда, связанные с ведением сбора (транспортные расходы, оплата гсм волонтеров, частичная зп координатора)	15%		24 380	
Комиссия ООО НКО "Юмани"	2,8%		5 537	

При покупке 50 продуктовых наборов, сумма к оплате оказалась чуть меньше, в связи с тем, что магазин сделал скидку фонду, и продукты вышли дешевле розничной цены, заложенной в смете.

На оставшуюся сумму благотворительных пожертвований было докуплено еще 13 продуктовых набора для семей, оказавшихся в трудной жизненной ситуации и нуждающихся в продуктовой помощи. Итого было закуплено и выдано 63 продуктовых набора.

Президент сибирского благотворительного фонда помощи
Детям инвалидам и детям-сиротам «Только вместе»

Глушкова Т.С.





Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура №

09 013684 / 054

от

13.05.2023 (1)

Приложение 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в ред. Постановления Правительства РФ от 02.04.2021 № 534)

Исправление №

-

от

- (1a)

Статус:

1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Продавец

Адрес

ИНН/КПП продавца

Грузоотправитель и его адрес

Грузополучатель и его адрес

К платежно-расчетному документу

Документ об отгрузке

Покупатель

Адрес

ИНН/КПП покупателя

Валюта: наименование, код

Идентификатор государственного контракта,
договора (соглашения) (при наличии)

ООО "МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ"

125445, г.Москва, ш. Ленинградское, 71, корп. Г

7704218694 / 421743002

ООО "МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ", 654018, 42, г. Новокузнецк, ш. Кондомское, 19

СБФ ТОЛЬКО ВМЕСТЕ, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛ НОВОКУЗНЕЦК Г, КЛИМЕНКО УЛ 23 35

№ - от -

№ п/п 1 - 17 № 09 013684 / 054 от 13.05.2023

СБФ ТОЛЬКО ВМЕСТЕ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛ НОВОКУЗНЕЦК Г, КЛИМЕНКО УЛ 23 35

4253032716/425301001

Российский рубль, код 643

№ п/п	Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Состав ед. измер.	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количественная единица измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости
					код	условное обозначение (национальное)									цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение	
A	B	1	1a	16	2	2a	26	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	12a	13
1	650854	1	800Г СМЕСЬ КОМПОТНАЯ АРО	-	796	ШТ	1	50,00 0	149,17	7458,33	без акциза	20	1491,67	8950,00						
2	128606	2	250Г САЙРА И САРДИНА АРО НАТУРАЛЬНЫЕ С МАСЛОМ	-	796	ШТ	1	48,00 0	72,64	3486,55	без акциза	10	348,65	3835,20						
3	128607	3	250Г САЙРА И САРДИНА АРО НАТУРАЛЬНАЯ	-	796	ШТ	1	2,000	90,82	181,64	без акциза	10	18,16	199,80						
4	125094	4	340Г КУКУРУЗА METRO CHEF САХАРНАЯ	-	796	ШТ	1	50,00 0	66,58	3329,17	без акциза	20	665,83	3995,00						
5	444564	5	500Г ГОВЯДИНА СЕМЕЙНЫЙ БЮДЖЕТ ТУШЕНАЯ ГОСТ В/С	-	796	ШТ	1	50,00 0	162,73	8136,36	без акциза	10	813,64	8950,00						
6	468221	6	100Г ПАШТЕТ SETRA ИЗ ИНДЕЙКИ	-	796	ШТ	1	3,000	108,18	324,55	без акциза	10	32,45	357,00	688	СЕРБИЯ	10131010/05082 2/3362286/2			



Тип 1

УПД 913684 / 054 от 13.05.2023, № клиента 5454739

СБФ ТОЛЬКО ВМЕСТЕ

Страница 1 из 3



№ п/п	Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Состав ед. измер.	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количественная единица измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости
					код	условное обозначение (национальное)									цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение	
А	Б	1	1а	1б	2	2а	2б	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11	12	12а	13
7	550331	7	2,7Л МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ СЛОБОДА	-	796	ШТ	1	50,00 0	290,00	14500,00	без акциза	10	1450,00	15950,00						
8	117189	8	1 КГ TC2 САХАР АРО	-	796	ШТ	1	250,0 00	60,82	15204,55	без акциза	10	1520,45	16725,00						
9	31819	9	3КГ МАКАРОНЫ METRO CHEF ПЕРЬЯ РИФЛЕННЫЕ	-	796	ШТ	1	2,000	299,09	598,18	без акциза	10	59,82	658,00						
10	207493	10	3КГ МАКАРОНЫ METRO CHEF РОЖКИ РИФЛЕННЫЕ	-	796	ШТ	1	10,00 0	299,09	2990,91	без акциза	10	299,09	3290,00						
11	207499	11	3КГ МАКАРОНЫ METRO CHEF СПИРАЛИ	-	796	ШТ	1	38,00 0	299,09	11365,45	без акциза	10	1136,55	12502,00						
12	58736	12	3КГ РИС METRO CHEF КРУГЛОЗЕРНЫЙ	-	796	ШТ	1	46,00 0	362,74	16685,87	без акциза	10	1668,59	18354,46						
13	58737	13	3КГ РИС METRO CHEF ПРОПАРЕННЫЙ	-	796	ШТ	1	4,000	362,74	1450,95	без акциза	10	145,09	1596,04	356	индия	10317120/08092 2/3110938/1			
14	666652	14	3КГ КРУПА METRO CHEF ГРЕЧНЕВАЯ	-	796	ШТ	1	50,00 0	344,55	17227,73	без акциза	10	1722,77	18950,50						
15	119021	15	2КГ МУКА METRO CHEF ПШЕНИЧНАЯ ХЛЕБОПЕК В/С	-	796	ШТ	1	50,00 0	77,18	3859,09	без акциза	10	385,91	4245,00						
16	599476	16	100ШТХ2Г ЧАЙ ЧЕРНЫЙ RICHARD ЭРЛ ГРЕЙ	-	796	ШТ	1	8,000	207,51	1660,07	без акциза	20	332,01	1992,08						
17	624919	17	100ШТХ2Г ЧАЙ ЧЕРНЫЙ RICHARD ROYAL ENGLISH BREAKFAST	-	796	ШТ	1	42,00 0	165,84	6965,35	без акциза	20	1393,07	8358,42						

Документ
составлен на 3
листах

Всего к оплате		115424,75		X	13483,75	128908,50
в т.ч.: без НДС		0,00			0,00	0,00
НДС 10%		96011,83			9601,17	105613,00
НДС 20%		19412,92			3882,58	23295,50

Оплата:
Плат.Карта Онлайн

Руководитель организации или
иное уполномоченное лицо

Главный бухгалтер или
иное уполномоченное лицо



Тип 1

УПД 913684 / 054 от 13.05.2023, № клиента 5454739

СБФ ТОЛЬКО ВМЕСТЕ

128908.5 руб.

иное уполномоченное лицо
Индивидуальный
предприниматель или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи(сдачи)/получения(приемки)

Номер клиента 1054 54739

договор, доверенность и др.

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал/услуги, результаты работ, права сдал

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 13.05.2023

Иные сведения об отгрузке, передаче

Без претензий/расхождений

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

ООО "МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ", 7704218694 / 421743002

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Дата получения (приемки) 13.05.2023

Иные сведения о получении, приемки

(информация о наличии/отсутствии претензий; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа

СБФ ТОЛЬКО ВМЕСТЕ, 4253032716/425301001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

Алкогольная продукция (при ее наличии в настоящем УПД) реализована в розницу (не для перепродажи)



Тип 1

СБФ ТОЛЬКО ВМЕСТЕ

УПД 913684 / 054 от 13.05.2023, № клиента 5454739

Страница 3 из 3

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

ООО "МЕТРО КАШ" и/или "Каша" 554035 Новгородская область - Крестцы
г. Новоржевск, пр. Коммунальный, д.19 Ресурс
счетов 311 1054

НДС 10% 30г НАКАРНЫ МЕТРО CHEF ПЕРЛА РИВЕНЕ 329.00*2шт.=658.00
НДС 10% 30г ПИЕ МЕТРО CHEF КРЫТООДЕННИК 399.00*4шт.=1596.00
КОД СТРАНЫ 356
ДЕКЛАРАЦИЯ 10337120/050922/3110938/1
НДС 10% 30г ПИЕ МЕТРО CHEF ПЕРЛА РИВЕНЕ 399.00*4шт.=1596.00
НДС 10% 1 кг ТО2 САУРА АНО 66.90*25шт.=16725.00
НДС 10% 20г ПУКА МЕТРО CHEF ПЕРЛА РИВЕНЕ КРЕСОВЕК 8/С 84.90*50шт.=4245.00
НДС 20% 34СЕ КУКУРУЗА МЕТРО CHEF САУРАНО 29.90*50шт.=1495.00
НДС 10% 250г САУРА И САУРАНО АНО НАТУРАЛЬНЫЕ 0 НАСОВИ 79.90*4шт.=319.60
НДС 10% 30г НАКАРНЫ МЕТРО CHEF ПОЛОН РАВНОСЛЕ 329.00*10шт.=3290.00
НДС 10% 30г НАКАРНЫ МЕТРО CHEF СТРАНЫ 329.00*5шт.=1645.00
НДС 10% 500г ГОРШОК СЕМЕРНА РАБЕТ ТУМЕНА ГИСТ 8/С 179.00*5шт.=895.00
КОД СТРАНЫ 680
ДЕКЛАРАЦИЯ 10135810/050822/3362286/2
НДС 10% 100г ПАБЕТ SETRA ИЗ ЯНДЕМНИ 119.30*3шт.=357.90
НДС 10% 2.70 АСНО ПОВЕРЖЕНОЕ СООБЩА 329.00*50шт.=16450.00
НДС 20% 1000120г ЧАЯ ЧЕРНАЯ RICHARD 3RD FREN 249.00*5шт.=1045.00
НДС 20% 1000120г ЧАЯ ЧЕРНАЯ RICHARD 3RD FREN 249.00*5шт.=1045.00
НДС 20% 800г ЧЕБЕС КОКОТНАЯ АНО 199.00*42шт.=8358.00
НДС 10% 30г КРУТА МЕТРО CHEF ПЕРЛА РИВЕНЕ 399.00*50шт.=19950.00
ВКЛ. Скилку: -13918.32
ИТОГ 128908.50

БЕЗНАДЕРЖАНИ 128908.50
Кассир Гаврилов Иван Николаевич
Кассовый чек ПИ46001
ИН ККТ 0010095069550 ФН 996044022595812
ИН ККТ 0002590240033603 ФН 7706718264
ФН 30055 ФН 105021946
13.05.23 16:01
СУММА НДС 20% 2602.50
СУММА НДС 10% 9601.17





Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура №

03 018403 / 054

от 03.06.2023 (1)

Исправление №

-

от - (1a)

Приложение 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в ред. Постановления Правительства РФ от 02.04.2021 № 534)

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Продавец

Адрес

ИНН/КПП продавца

Грузоотправитель и его адрес

Грузополучатель и его адрес

К платежно-расчетному документу

Документ об отгрузке

Покупатель

Адрес

ИНН/КПП покупателя

Валюта: наименование, код

Идентификатор государственного контракта,
договора (соглашения) (при наличии)

ООО "МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ"

125445, г.Москва, ш. Ленинградское, 71, корп. Г

7704218694 / 421743002

ООО "МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ", 654018, 42, г. Новокузнецк, ш. Кондомское, 19

СБФ ТОЛЬКО ВМЕСТЕ, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛ НОВОКУЗНЕЦК Г, КЛИМЕНКО УЛ 23 35

№ - от -

№ п/п 1 - 14 № 03 018403 / 054 от 03.06.2023

СБФ ТОЛЬКО ВМЕСТЕ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛ НОВОКУЗНЕЦК Г, КЛИМЕНКО УЛ 23 35

4253032716/425301001

Российский рубль, код 643

№ п/п	Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Состав ед. измер.	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товара (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количественная единица измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости
					код	условное обозначение (национальный)									цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение	
А	Б	1	1а	1б	2	2а	2б	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11	12	12а	13
1	650854	1	800Г СМЕСЬ КОМПОТНАЯ АРО	-	796	ШТ	1	10,00 0	157,50	1575,00	без акциза	20	315,00	1890,00						
2	128607	2	250Г САЙРА И САРДИНА АРО НАТУРАЛЬНАЯ	-	796	ШТ	1	10,00 0	81,73	817,27	без акциза	10	81,73	899,00						
3	125094	3	340Г КУКУРУЗА METRO CHEF САХАРНАЯ	-	796	ШТ	1	10,00 0	66,58	665,83	без акциза	20	133,17	799,00						
4	358496	4	525Г ГОВЯДИНА ГЛАВПРОДУКТ ЭКСТРА ГОСТ	-	796	ШТ	1	10,00 0	308,18	3081,82	без акциза	10	308,18	3390,00						
5	468221	5	100Г ПАШТЕТ SETRA ИЗ ИНДЕЙКИ	-	796	ШТ	1	10,00 0	108,18	1081,82	без акциза	10	108,18	1190,00	688	СЕРБИЯ	10131010/05082 2/3362286/2			
6	550331	6	2,7Л МАСЛО ПОДСОЛИ ЕЧНОЕ СЛОБОДА	-	796	ШТ	1	10,00 0	308,18	3081,82	без акциза	10	308,18	3390,00						
7	119915	7	900Г САХАР RIOVA БЕЛЫЙ КРИСТАЛЛИЧЕСКИЙ	-	796	ШТ	1	20,00 0	108,18	2163,64	без акциза	10	216,36	2380,00						



Тип 1

УГД 318403 / 054 от 03.06.2023, № клиента 5454739

СБФ ТОЛЬКО ВМЕСТЕ



№ п/п	Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Состав ед. измер.	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количественная единица измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости
					код	условное обозначение (национальное)									цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение	
А	Б	1	1а	1б	2	2а	2б	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11	12	12а	13
8	207493	8	3КГ МАКАРОНЫ METRO CHEF РОЖКИ РИФЛЕННЫЕ	-	796	ШТ	1	10,00 0	299,09	2990,91	без акциза	10	299,09	3290,00						
9	58737	9	3КГ РИС METRO CHEF ПРОПАРЕННЫЙ	-	796	ШТ	1	6,000	362,74	2176,42	без акциза	10	217,64	2394,06	764	ТАИЛАНД	10216170/13012 2/3010256			
10	124997	10	3КГ РИС METRO CHEF ДЛЯ ПЛОВА	-	796	ШТ	1	4,000	344,56	1378,25	без акциза	10	137,83	1516,08						
11	666652	11	3КГ КРУПА METRO CHEF ГРЕЧНЕВАЯ	-	796	ШТ	1	10,00 0	344,55	3445,55	без акциза	10	344,55	3790,10						
12	400944	12	2КГ МУКА ПШЕНИЧНАЯ В/С МАКФА	-	796	ШТ	1	10,00 0	108,18	1081,82	без акциза	10	108,18	1190,00						
13	127847	13	360Г МОЛОКО СГУЩ 8,5% АЛЕКСЕЕВСКОЕ ГОСТ БЗМЖ	-	796	ШТ	1	10,00 0	108,18	1081,80	без акциза	10	108,20	1190,00						
14	624919	14	100ШТХ2Г ЧАЙ ЧЕРНЫЙ RICHARD ROYAL ENGLISH BREAKFAST	-	796	ШТ	1	10,00 0	207,51	2075,08	без акциза	20	415,02	2490,10						

Документ
составлен на 3
листах

Всего к оплате	26697,03		X	3101,31	29798,34
в т.ч.: без НДС	0,00	Ершеева С.		0,00	0,00
НДС 10%	22381,12	КАССИР ВОЗВРАТНОЙ КАССЫ		2238,12	24619,24
НДС 20%	4315,91	ПРИКАЗ		863,19	5179,10

Оплата:
Плат.Карта Онлайн
29798,34 руб.

Руководитель организации или
иное уполномоченное лицо
Индивидуальный
предприниматель или иное
уполномоченное лицо

(подпись)
(подпись)

(ф.и.о.)
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер или
иное уполномоченное лицо

(подпись)
(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Ершеева С.
КАССИР ВОЗВРАТНОЙ КАССЫ
ПРИКАЗ
26/10/10-02 0126.10.10
(ф.и.о.)

Основание передачи(сдачи)/получения(приемки)

Номер клиента 1054 54739
договор, доверенность и др.

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)



Тип 1

УПД 318403 / 054 от 03.06.2023, № клиента 5454739

СБФ ТОЛЬКО ВМЕСТЕ

Страница 2 из 3



Товар (груз) передал/услуги, результаты работ, права сдал

ЕВСЕЕВА С.
КАССИР ВОЗВРАТНОЙ КАССЫ
ПРИКАЗ
№26/10/10-02 ОТ26.10.10

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 03.06.2023

Иные сведения об отгрузке, передаче

Без претензий/расхождений

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

ЕВСЕЕВА С.
КАССИР ВОЗВРАТНОЙ КАССЫ
ПРИКАЗ
№26/10/10-02 ОТ26.10.10

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

ООО "МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ", 7704218694 / 421743002

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Алкогольная продукция (при ее наличии в настоящем УПД) реализована в розницу (не для перепродажи).



М.П.

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

перепродажа

И.И.И.

И.И.И.

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Дата получения (приемки) 03.06.23

Иные сведения о получении, приемки

(информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа

СБФ ТОЛЬКО ВМЕСТЕ, 4253032716/425301001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.



Тип 1

УПД 318403 / 054 от 03.06.2023, № клиента 5454739

СБФ ТОЛЬКО ВМЕСТЕ

Страница 3 из 3

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

ООО "МЕТРО КАШ ОЙ КАШ" 654010, Кемеровская область - Кузбасс,
г. Новокузнецк, п-т Генеральный, восток Комбинат, д.19 Место в
здании, п. 1054

НДС 10% 30г	НДС METRO CHEF КРУПНОЗЕРНАЯ	364.65*3шт.=1093.95
НДС 10% 1кг	САУРА АРО ТСО	76.90*15шт.=1153.50
НДС 20% 340г	КУКУРУЗА METRO CHEF САУРА	89.90*3шт.=269.70
НДС 10% 6797 360г	МОЛОКО СТ.В. 0.5% АЛЕНСКОЕ ГОТ. 63МЛ	142.00*1шт.=142.00
НДС 10% 1762 360г	МОЛОКО СТ.В. 0.5% АЛЕНСКОЕ ГОТ. 63МЛ	142.00*1шт.=142.00
НДС 10% 1270 360г	МОЛОКО СТ.В. 0.5% АЛЕНСКОЕ ГОТ. 63МЛ	142.00*1шт.=142.00
НДС 10% 250г	САУРА-И САУРА АРО НАТУРАЛЬНОЕ С НАСЛОМ	101.15*3шт.=303.45
НДС 10% 30г	МОЛОКО METRO CHEF ПОДЛИ РАСПЕЧЕ	279.65*3шт.=838.95
НДС 10% 2кг	МУКА МАЛОЗДОРЕННАЯ В/Г	89.90*3шт.=269.70
НДС 10% 250г	ТОПЛИВА СЛАДКОСТЯКА ЯК КУБОНА	398.65*3шт.=1195.95
КОД СТРАНЫ		688
ДЕКОРАЦИЯ		101.31010/050822/3362286/2
НДС 10% 100г	ПАВЕТ SETRA ИЗ НАМЕРКА	109.65*3шт.=328.95
НДС 10% 2.70г	НАСЛО ПОДСОЛНУШНОЕ СЛОБОДА	339.00*3шт.=1017.00
НДС 20% 1000г*2г	НАС ЧЕРНАЯ RICHARD SPN GREH	229.00*3шт.=687.00
НДС 20% 800г	СМЕЛЬ КОМПОТНАЯ АРО	169.00*3шт.=507.00
НДС 10% 30г	КРУПА METRO CHEF ГРЕЧЕВАЯ	339.15*3шт.=1017.45

Вкл. Скидки: -1161.58

ИТОГ 9108.60

БЕЗНАЛИЧНЫМ	9108.60	Суборова Лилия Викторовна
Кассир		ПР6403
Кассовый чек		ИН 990440302596640
ЭЛ ККТ 0010692737842	ИНН	7704210694
РН ККТ 0000790159049670	ИН	0825030604
48 62105	ИН	
29.07.23 11.21	ИН	
Сумма НДС 20%		243.95
Сумма НДС 10%		694.99



♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba



Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура №

05 036527 / 054

от 29.07.2023 (1)

Исправление №

-

от - (1a)

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Продавец

Адрес

ИНН/КПП продавца

Грузоотправитель и его адрес

Грузополучатель и его адрес

К платежно-расчетному документу

Документ об отгрузке

Покупатель

Адрес

ИНН/КПП покупателя

Валюта: наименование, код

Идентификатор государственного контракта,
договора (соглашения) (при наличии)

ООО "МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ"

125445, г.Москва, ш. Ленинградское, 71, корп. Г

7704218694 / 421743002

ООО "МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ", 654018, 42, г. Новокузнецк, ш. Кондомское, 19

СБФ ТОЛЬКО ВМЕСТЕ, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛ НОВОКУЗНЕЦК Г, КЛИМЕНКО УЛ 23 35

№ - от -

№ п/п 1 - 13 № 05 036527 / 054 от 29.07.2023

СБФ ТОЛЬКО ВМЕСТЕ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛ НОВОКУЗНЕЦК Г, КЛИМЕНКО УЛ 23 35

4253032716/425301001

Российский рубль, код 643

№ п/п	Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Состав ед. измер.	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количественная единица измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости
					код	условное обозначение (национальное)									цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение	
А	Б	1	1а	1б	2	2а	2б	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11	12	12а	13
1	650854	1	800Г СМЕСЬ КОМПОТНАЯ АРО	-	796	ШТ	1	3,000	140,83	422,50	без акциза	20	84,50	507,00						
2	128606	2	250Г САЙРА И САРДИНА АРО НАТУРАЛЬНЫЕ С МАСЛОМ	-	796	ШТ	1	3,000	91,95	275,86	без акциза	10	27,59	303,45						
3	125094	3	340Г КУКУРУЗА METRO CHEF САХАРНАЯ	-	796	ШТ	1	3,000	74,92	224,75	без акциза	20	44,95	269,70						
4	463821	4	338Г ГОВЯДИНА СЛОНИМСКИЙ МК ТУШЕНАЯ	-	796	ШТ	1	3,000	362,41	1087,23	без акциза	10	108,72	1195,95	112	БЕЛОРУССИЯ	-			
5	468221	5	100Г ПАШТЕТ SETRA ИЗ ИНДЕЙКИ	-	796	ШТ	1	3,000	99,68	299,05	без акциза	10	29,90	328,95	688	СЕРБИЯ	10131010/050822/3362286/2			
6	550331	6	2,7Л МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ СЛОБОДА	-	796	ШТ	1	3,000	308,18	924,55	без акциза	10	92,45	1017,00						
7	117189	7	1КГ САХАР АРО TC2	-	796	ШТ	1	15,000	69,91	1048,64	без акциза	10	104,86	1153,50						

УПД 5036527 / 054 от 29.07.2023, № клиента 1054054739



Тип 1

СБФ ТОЛЬКО ВМЕСТЕ



№ п/п	Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Состав ед. измер.	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количественная единица измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости
					код	условное обозначение (национальное)									цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение	
А	Б	1	1а	16	2	2а	2б	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11	12	12а	13
8	207493	8	3КГ МАКАРОНЫ METRO CHEF РОЖКИ РИФЛЕННЫЕ	-	796	ШТ	1	3,000	254,23	762,68	без акциза	10	76,27	838,95						
9	58736	9	3КГ РИС METRO CHEF КРУГЛОЗЕРНЫЙ	-	796	ШТ	1	3,000	331,50	994,50	без акциза	10	99,45	1093,95						
10	666652	10	3КГ КРУПА METRO CHEF ГРЕЧНЕВАЯ	-	796	ШТ	1	3,000	308,32	924,95	без акциза	10	92,50	1017,45						
11	400944	11	2КГ МУКА МАКФА ПШЕНИЧНАЯ В/С	-	796	ШТ	1	3,000	81,73	245,18	без акциза	10	24,52	269,70						
12	127847	12	360Г МОЛОКО СГУЩ 8,5% АЛЕКСЕЕВСКОЕ ГОСТ БЗМЖ	-	796	ШТ	1	3,000	129,09	387,27	без акциза	10	38,73	426,00						
13	599476	13	100ШТХ2Г ЧАЙ ЧЕРНЫЙ RICHARD ЭРЛ ГРЕЙ	-	796	ШТ	1	3,000	190,83	572,50	без акциза	20	114,50	687,00						

Документ составлен на 3 листах

Всего к оплате 8169,66

в т.ч.: без НДС 0,00

НДС 10% 6949,91

НДС 20% 1219,75

Оплата:
Плат.Карта Онлайн
9108.6 руб.

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи(сдачи)/получения(приемки)

Номер клиента 1054 54739

договор, доверенность и др.

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал/услуги, результаты работ, права сдал

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

УПД 5036527 / 054 от 29.07.2023, № клиента 1054054739



Тип 1

СБФ ТОЛЬКО ВМЕСТЕ



Дата отгрузки, передачи (сдачи) 29.07.2023

Иные сведения об отгрузке, передаче

Без претензий/расхождений

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

ООО "МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ", 7704218694 / 421743002

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

Алкогольная продукция (при ее наличии в настоящем УПД) реализована в розницу (не для перепродажи).



Дата получения (приемки) _____

Иные сведения о получении, приемки

(информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа



СБФ ТОЛЬКО ВМЕСТЕ, 4253032716/425301001

М.П.

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)



Тип 1

УПД 5036527 / 054 от 29.07.2023, № клиента 1054054739

СБФ ТОЛЬКО ВМЕСТЕ

Страница 3 из 3